АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 3 декабря  2020 г. № 2336

г. КОТЛАС

О внесении изменений в постановление администрации

городского округа «Котлас»  от 19 ноября 2020 года «Об изменении

наименования муниципального казенного учреждения

муниципального образования  «Котлас» «Информационный

расчетный центр» и утверждении Устава муниципального

казенного учреждения городского округа Архангельской области

«Котлас» «Центр мониторинга жилищного фонда и эксплуатации

муниципального имущества»

В соответствии с распоряжением администрации городского

округа Архангельской области «Котлас» от 5 августа 2020 года

№ 178-р «О проведении мероприятий, направленных на улучшение

эффективности управления муниципальным имуществом»,

руководствуясь ст. 34 и 37 Устава городского округа «Котлас»,

администрация городского округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление администрации

городского округа «Котлас»  от 19 ноября 2020 года «Об изменении

наименования муниципального казенного учреждения муниципального

образования  «Котлас» «Информационный расчетный центр» и

утверждении Устава муниципального казенного учреждения

городского округа Архангельской области  «Котлас» «Центр

мониторинга жилищного фонда и эксплуатации муниципального

имущества», заменив в пункте 6 дату «23 декабря 2020 года» датой

«17 декабря 2020 года».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на

официальном сайте администрации городского округа Архангельской

области «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления

возложить на начальника Управления городского хозяйства городского

округа «Котлас» Рогатых И.И.

И. о. Главы городского

округа «Котлас»

А.А. Бурбах